

# WANGA HOLDING ApS

Byghøjvej 1  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2020**

---

**Lars Eriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WANGA HOLDING ApS

Byghøjvej 1

5250 Odense SV

CVR-nr: 37468355

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskabet, samt at drive handel og agenturvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør t.kr. 35 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>18.666</b>	<b>-6.300</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>18.666</b>	<b>-6.300</b>
Andre finansielle indtægter .....		542	131
Øvrige finansielle omkostninger .....		-72	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>19.136</b>	<b>-6.169</b>
Skat af årets resultat .....		16.000	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>35.136</b>	<b>-6.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		35.136	-6.169
<b>I alt</b> .....		<b>35.136</b>	<b>-6.169</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		7.533	13.258
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.533</b>	<b>13.258</b>
Likvide beholdninger .....		34.611	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>42.144</b>	<b>13.258</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>42.144</b>	<b>13.258</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-44.157	-79.293
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.843</b>	<b>-29.293</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		36.301	42.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.301</b>	<b>42.551</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.301</b>	<b>42.551</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>42.144</b>	<b>13.258</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administratiosselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskattermv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret